2026年１月 23日

各 位

「Ethereum Shift 2026」の開催のお知らせ

株式会社TORICO（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：安藤拓郎、以下「当社」）は、Web３に関する

メディア事業・イベント事業を展開する株式会社CoinPost（本社：東京都千代田区、代表取締役：各務貴

仁、以下「CoinPost」）と共催で「Ethereum Shift 2026」を開催することを、下記の通りお知らせいたし

ます。

■イベント開催の背景

当社は、「日本 No.1イーサリアム運用会社」をミッションに掲げ、企業としてイーサリアムとどのように

向き合い、活用していくべきかについて、実務および経営の両面から発信を行っております。

国内におけるイーサリアムの認知度および信頼性の向上、ならびにエコシステムの持続的な発展に貢献する

ことは、当社の中長期的な成長戦略において重要なテーマの一つです。

こうした背景のもと、本イベントでは、国内 Web３業界の有識者やビジネスリーダーが一堂に会し、イーサ

リアムがもたらす企業・金融・社会の変革、ならびに今後の展望について多角的な議論を行う場として、

「Ethereum Shift 2026」を開催いたします。

なお、本イベント内では当社の暗号資産投資事業の戦略発表会も予定しており、イーサリアムトレジャリー

戦略の今後の展開について説明いたします。

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）

■イベント概要

名 称：Ethereum Shift 2026

開 催 形 式：オンライン

参 加 費：無料

主な内容（予定）：

・イーサリアムを取り巻く最新動向および今後の展望

・企業におけるイーサリアム活用・運用の実務的論点

・株式会社 TORICO イーサリアムトレジャリー事業戦略発表会

※開催日時、登壇者、プログラムの詳細につきましては、近日公開予定のイベント特設ページにてお知らせ

いたします。

■主催

株式会社 TORICO（暗号資産投資事業サイト）：https://eth.torico-corp.com/

株式会社 CoinPost：https://coinpost.jp/

■当リリースに関する問い合わせ先

株式会社 TORICO 管理部 IR担当

メールアドレス：ir@torico-tokyo.com

I R ペ ー ジ：https://www.torico-corp.com/ir/

以 上

https://eth.torico-corp.com/
https://coinpost.jp/
mailto:ir@torico-tokyo.com
https://www.torico-corp.com/ir/